
Site national: wwwspterritoriaux.cgt.fr
Site départemental: wwwcgt-territoriaux81.org
CGT Tarn, 5 rue de Metz 81 000 Albi 05 63 38 02 52
spterritoriaux.cgt.tarn@wanadoo.fr

Vos interlocuteurs et référents:

Christian Nocaudie: secrétaire départemental 
christian.nocaudie730@orange.fr
spterritoriaux-cgt.tarn@wanadoo.fr
Angel Condé: secrétaire-adjoint 06 87 42 70 19
cgt-territoraux.albigeois@wanadoo.fr

Elus en CAP catégorie C:
Groupe supérieur:
titulaire: Gilles Birbes 06 86 17 21 37
birbes.gilles@wanadoo.fr
suppléant: Alain Baud 06 74 89 98 33
alain.baud0780@orange.fr

Groupe inférieur:
titulaire: Richard Navarro 06 68 26 69 18
ultra_pepito@hotmail.fr
suppléant:  Pauline Manens 06 72 43 98 82
pmanens@hotmail.com

Elus en CAP catégorie B:
titulaire: Sylvie Florido 06 86 10 41 43
sylvie.florido@tarnhabitat.fr
suppléant: Line Chedeville 06 78 86 33 84
chedevline@wanadoo.fr

Elus en CAP catégorie A
titulaire: Isabelle Mas 06 18 37 55 52
isabelle_mas@sfr.fr
suppléant: Daniel Barret 06 89 15 16 58
danielbarret55@gmail.com
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Elus en Comité Technique:
titulaires: Richard navarro 06 68 26 69 18
ultra_pepito@hotmail.fr
Christine Torchia 06 82 43 67 20
chris.lazo@orange.fr
suppléants 
Cals Jean-françois 06 11 69 82 00
jeanfrançoiscals@yahoo.fr
Jérôme Thomas 06 13 33 57 89

Mandatés en commission de réforme:
Catégorie C:
titulaire: Thierry Marion 06 86 42 97 50
pinpon81160@gmx.fr
suppléant: Birbes Gilles 06 86 17 21 37
birbes.gilles@wanadoo.fr
Baud Alain 06 74 89 98 33
alain.baud0780@orange.fr

Catégorie B:
titulaire: Florido Sylvie 06 86 10 41 43
 sylvie.florido@tarnhabitat.fr
Suppléants :
Laure Malleviale 
laure.malleviale@orange.fr
Line Chedeville  06 78 86 33 84
chedevline@wanadoo.fr
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